МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Челябинск

от «16»  мая  2023 г.                                                                                 № 526-УЛ

О внесении изменений в приказ
Министерства здравоохранения
Челябинской области
от 03.05.2023 г. № 486-УЛ

В связи со служебной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ Министерства здравоохранения Челябинской

области от 03.05.2023г. № 486-УЛ «О проведении оценки соответствия
лицензионным требованиям» Государственного автономного учреждения
здравоохранения «Детская городская клиническая поликлиника № 1 г. Челябинск»

Изложив пункт 8 в новой редакции:
«8. Срок проведения проверки: 6  рабочих дней.
К проведению проверки приступить
  с “10” мая 2023 г.
Проверку окончить не позднее
   “17” мая 2023 г.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Министра                                                                                       Е.Ю. Ванин

2

СОГЛАСОВАНО:

Начальник управления
лицензирования                                                                                     М.А. Демина

Начальник отдела лицензирования
медицинской деятельности
управления лицензирования                                                                 И.Е. Никитин

Главный специалист отдела лицензирования
медицинской деятельности
управления лицензирования                                                               Е.А. Бессонова

Бессонова Елена Анатольевна, главный специалист отдела лицензирования медицинской деятельности
управления лицензирования Министерства здравоохранения Челябинской области; телефон 8-351-240-22-22,
доб. 132
E-mail: lic@minzdrav74.ru, ГАУЗ «ДГКП №1 г. Челябинск»

mailto:lic@minzdrav74.ru

		2023-05-16T14:15:30+0500
	Бессонова Елена Анатольевна